
 

 

 

Об установлении размера 

стипендии 

 

 

На основании решения ученого совета от 22.10.2019г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

C 1 октября 2019г. по 31 декабря 2019г. (включительно) установить 

размер базовой стипендии студентам очной формы обучения: 

 

Обучающимся по образовательным программам высшего образования 

(программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры): 

 

- государственная академическая  стипендия  - 2000 рублей в месяц, 

- государственная  социальная стипендия   - 3000 рублей в месяц. 

 

 

 

 

 

 

п/п ректор университета       О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
Начальник ПФУ     ________________ Е.Е. Савина 
Верно: 
 
 

 
 

 

 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__22.10.2019__ г. Брянск № _1190-3__ 

 

 


